
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. PENKIOLIKTO POSĖDŽIO 

 

2023 m. lapkričio ___ d. Nr. PV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12 

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 14, 15 ir 17 punktais bei 

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos 

sprendimų projektus: 

1. Š a u k i u  Visagino savivaldybės tarybos penkioliktą posėdį 2023 m. lapkričio 

30 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas). 

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. penkiolikto posėdžio 

darbotvarkės projektą: 

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – 

Airida Drus, savivaldybės tarybos narė, darbo grupės narė. 

2.2. Dėl Visagino savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės 

tarnautojų pareigybių skaičiaus nustatymo. Pranešėjas – Nikolajus Lebedevičius, savivaldybės 

tarybos narys. 

2.3. Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Visagino 

savivaldybės administracijoje nustatymo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

2.4. Dėl Visagino savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.6. Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vardu gautos paramos skirstymo 

taisyklių patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-221 

„Dėl didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės 

centro pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų 

ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos 

tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų 

ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-277 

„Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų (išskyrus ikimokyklinio ugdymo 



 2 

mokyklas) darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.10. Dėl pavedimo Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai parengti ir 

pateikti išvadą. Pranešėja – Aira Mudėnienė, Savivaldybės vyriausioji inžinierė (patarėja). 

2.11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-204 

„Dėl Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Žana Miltina, laikinai einanti Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėjo pareigas. 

2.12. Dėl atlyginimo dydžio už Visagino neformaliojo švietimo įstaigų teikiamą 

neformalųjį vaikų švietimą ir formalųjį švietimą papildantį ugdymą nustatymo. Pranešėja – 

Žana  Miltina, laikinai einanti Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėjo pareigas. 

2.13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 7 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl 

viešosios įstaigos Visagino ekonomikos plėtros agentūros teikiamų viešųjų paslaugų įkainių 

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Rasa Gaidelienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.14. Dėl pritarimo projekto „Bendrabučio tipo pastato, esančio Kosmoso g. 28, 

Visagine, patalpų pritaikymas socialinio būsto įrengimui – II etapas“ įgyvendinimui. Pranešėja – 

Rasa Gaidelienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-135 

„Dėl sutikimo pratęsti (duomenys neskelbtini) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre 

laikotarpį“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

2.16. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-153 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl Piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.17. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-127 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-153 „Dėl Visagino 

savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl Piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-131 

,,Dėl Visagino savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.19. Dėl UAB „Visagino mechanizacija“ atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos 

mokesčio. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.20. Dėl sutikimo perimti Visagino savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės 

teise priklausantį ir šiuo metu VĮ Ignalinos atominės elektrinės patikėjimo teise valdomą ilgalaikį 

turtą ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.21. Dėl ilgalaikio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Visagino vaikų lopšeliams-darželiams. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 

2.22. Dėl pritarimo reorganizuoti uždarąją akcinę bendrovę „Visagino mechanizacija“. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.23. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-270 

„Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėties 

ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 

2.24. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-13 „Dėl 

Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų priemonių 



 3 

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

2.25. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai 

Visagino miesto muziejui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

2.26. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-211 

,,Dėl Skolų pripažinimo beviltiškomis, jų apskaitos ir nurašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.27. Dėl savivaldybės būsto Visagine, Sedulinos al. 23-27, nuomos. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.28. Dėl būsto Visagine, Sedulinos al. 11-59, pardavimo. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.29. 2023 m. lapkričio 7 d. Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos 

informacinis pranešimas Nr. (1.9 Mr) 1-4350 ,,Dėl Visagino savivaldybės tarybos etikos komisijos 

siūlymo“. Pranešėja – Vanda Beinorienė, Etikos komisijos pirmininko pavaduotoja. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Erlandas Galaguz 


